



**RESUMO DA PROPOSTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024**  
Processo Administrativo Nº 04/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: EUGENIO CARLOS DE JESUS  
Data de Publicação: 31/01/2024 08:48:26

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLANDIA-SC**

			TOTAL DO PROCESSO: 7.908,10	
ZAPPE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO			46.895.270/0001-09	7.908,10
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 059	Total: 780,60	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: REF BF20/25 BALDE 20 LITROS C/ALÇA DE FERRO	
Descrição: BALDE PLÁSTICO REDONDO PARA LIMPEZA, CAPACIDADE DE 16,5 LITROS E COM BICO. FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM ALÇA FLEXÍVEL EM AÇO OU PLÁSTICO REFORÇADO PARA TRANSPORTE. DISPONÍVEL NA COR VERDE OU TRANSLUCIDO E TAMANHO APROXIMADO DE 32 CM DE DIÂMETRO X 35 CM DE ALTURA.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,02	Valor Unit.: 26,02	Total Item: 780,60	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 083	Total: 1.491,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFECT	Modelo: LIMPA VIDRO EMBALAGEM 500ML C/GATILHO	
Descrição: LIMPA VIDROS, COMPOSIÇÃO BÁSICA LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, FRAGRÂNCIAS, TENSOATIVOS, SOLVENTES E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. FRASCO COM 500ML COM VÁLVULA PULVERIZADORA, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,97	Valor Unit.: 4,97	Total Item: 1.491,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 075	Total: 992,50	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFECT	Modelo: SAPONACEO CREMOSO 300ML	
Descrição: SAPONÁCEO MULTIUSO CREMOSO. COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO ANIÔNICO, AGENTE DE BRANQUEAMENTO, FRAGRÂNCIA, VEÍCULO E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. DEVE APRESENTAR ÓTIMA VISCOSIDADE (NO MÍNIMO 800 CP) E NÃO POSSUIR GRUMOS. FRASCO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 250 ML, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE, VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 3,97	Valor Unit.: 3,97	Total Item: 992,50	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 075	Total: 643,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: CT10 CESTO 10LTS TELADO	
Descrição: LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO TELADO, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE DE 10 LITROS. SEM TAMPA.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,86	Valor Unit.: 12,86	Total Item: 643,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 063	Total: 4.001,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: REF 25753	
Descrição: LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE 120 LITROS. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE PARA SUA ABERTURA.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 200,05	Valor Unit.: 200,05	Total Item: 4.001,00	

**DADOS CADASTRAIS:**

NOME DA LICITANTE: ZAPPE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA

Nº do CNPJ: 46.895.270/0001-09

Endereço, Cidade e Estado: RUA DIACONO ADEMI PEREIRA DE ABREU Nº 71 SÃO JOÃO DO RIO VERMELHO, FLORIANÓPOLIS/SC

Nº do Telefone: (048) 3364-1096 - (48) 98432-2947

Endereço de e-mail: licita.zappedistribuidora@gmail.com

ADEMAR GERMANO ZAPPE, CPF nº 247.190.560-91, RG nº 3001863731, RUA DIACONO ADEMI PEREIRA DE ABREU Nº 71 SÃO JOÃO DO RIO VERMELHO, FLORIANÓPOLIS/SC

**DADOS BANCARIOS:**

Os pagamentos deverão ser efetuados em conta corrente própria da Licitante, sendo

Banco: BANCO DO BRASIL – 001 Agência: 3185-2 C/C: 33681-5.